KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

98 01 17

Ringnakkel

IEC 60900 DIN EN 60900

P

At1000v O

Allgemein

Artikkelnr.

EAN

vekt

mal

Norm

Technische Attribute
Ngkkelbredde

Lengde / maks.
Hodetykkelse a maks.

Heyde pa krumming h maks.

Hodebredde b maks.

Klassifisering
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Tekniske endringer og feil forbeholdes
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KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Krummet
e Grunnverktgy forkrommet
e Krom-vanadin-stal, smidd, oljeherdet

98 01 17

4003773020271

184 g

22 x50 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

17 mm
205 mm
13 mm
26 mm
27 mm

21040101
EC002130
EC002130
AAA790c005
27111743
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